



# MALVIK IL Håndball

## Årsmelding 2014

### 1. ADMINISTRASJON

#### Sammensetning av styret inkl. utvalg

Leder Nina Tranås Hansen/Trude Solem	Nestleder Trude Solem
Sekretær Ann Margrethe Lyse	Kasserer Gunnhild Engdal/ Nina Tranås Hansen
Sportslig leder Stig Roar Asgård	dommerkontakt Trude Gerhardsen
Minileder Fred Erik Liabø	Representant MHK Ole Morten Rønning
Representant VHK Arnt Lysø	Arrangement Ole Morten Rønning
Materialforvalter Jørn Hennum	Materialforvalter Enok Enoksen
Kiosk- og dugnad Harald Steen	Kiosk og dugnad Rita Berg-Moen
Kiosk og dugnad Kjell Arvid Jørgensen	Kiosk og dugnad Are Sjelstad

#### Møter

Møteaktivitet i egen regi:

- Ordinære styremøter månedlig
- Årsmøte
- Trener- og oppmannsmøter
- Møter med Hommelvik, MHK og VHK

Håndballavdelingen har i tillegg deltatt på følgende møter:

- Avdelingsmøter i hovedlaget MIL
- Sonemøter/klubbmøter i regi av Norges Håndballforbund/Region Midt-Norge (RMN).

## **2. MEDLEMSMASSE**

Vi har 268 medlemmer i avdelingen – noen mindre enn i fjor

Antall jenter 6-12 år 117 stk

Antall gutter 6-12 år 91 stk

Antall jenter 13-19 år 43 stk

Antall gutter 13-19 år 17 stk

Antall deltagende lag i seriespill er 33 lag.

## **3. SPORTSLIG**

### **Lagene**

Håndballavdelingen har 33 lag i årets seriespill, inkl. 1 samarbeidslag (MIL/HIL) i klassen G14. Disse spiller i Regionens aktivitetsserie og TrønderEnergi-serien. G16 ble dette året underlagt VHK som prøveprosjekt. Dette er et alternativ til MIL/HIL-modellen og virker å fungere bra. G16 kvalifiserte seg til Bring-serien i år. I tillegg spiller de i regional serie. En særlig takk til de 69 trenere, oppmenn og foreldrekontakter som bidrar for å holde god aktivitet i avdelingen.

### **Aktiviteter**

Lagene har deltatt i flere lokale cuper som vår egen Malvik håndballcup, CSK-cup, Selbucup, Steinkjercup og TrønderEnergicupen m.m. Satsningscupen for 12 år og eldre var Balduscup på Lillehammer. En god cup på alle måter som gjentas 2015.

### **Resultater Baldus:**

- J12: 1/16-finale
- G12: Kwartfinale
- J13: 1/8-finale
- J14 1&2: 1/8-finale
- J16: Kwartfinale
- G13: 1/8-finale
- G14 1&2: 1/8-finale
- G16 (Hil/mil i Balduscup)finale

Lagene fra 12 år fikk dra på treningssamling på Røros i september. Fra fredag til søndag fikk 70 ungdommer en helg med masse trening og sosiale aktiviteter. Med tilgang på 3 haller, turnhall og svømmebasseng ble dette en kjempehelg som videreføres i 2015.

Det er gjennomført 24 KUM-treninger. Keepertreninger, lagstreninger og spesialtrening.

Det er gjennomført 2 trenerforum og 6 møter i sportslig utvalg.

Ny revidert sportsplan skal være klar før neste sesong.

### **Kurs**

Det er i regi av regionen arrangert flere kurs for trener, dommer og aktivitetsveiledere. Vi har bl.a. fått kurset 13 trenere i vår avdelingen.

## **Minihåndball**

I årsklassen 2005-2007 har vi i år 12 lag hvor 5 spiller i aktivitetsserien. Alle lag trener på messebygget på Storsand. Alle disse fikk muligheten til å delta på håndballskolen i høst. Et meget vellykket arrangement som trakk ca 85 deltagere. J/G 16 sto for gjennomføring.

## **Dommere**

Klubben har nå totalt 4 dommere – der av 3 divisjonsdommere som har dommertrinn 3, og 1 som har gjennomført dommertrinn 1. Det er gjennomført barnekamplederkurs, hvor av 11 av disse er registrert som dommere og har dømt kamper i klassene mini, G/J-10 og G/J-11 år. Disse skal også gjennomføre dommertrinn 1, så snart muligheten byr seg.

## **Materialforvaltningen**

Utvalg Material har i sesongen 2014/2015 bestått av Enok Enoksen for Mini og Jørn Hennem for de største. Det er blitt inngått nye avtaler med MX-sport og Adidas. I forbindelse med dette har alle lag fått nye kamptrøyer. Design av nye trøyer er gjort med fotballgruppa og med markedsavdelingen og det har vært fokus på draktlikhet når det gjelder design. Adidastrøyer ble bestilt på grunnlag av innrapporterte behovslistene fra alle lag. Trykking av sponsor og nummer er blitt bestilt og alle trøyer skal være utlevert pr. januar 2015.

Ut over dette har året forløpt som normalt, og utstyr er blitt bestilt og utlevert etter behov. Samarbeid med MX-sport ser ut til å gå bra.

## **Utstyrsposer**

Ved seriestart på høsten får alle lagene en startpakke med utstyr i form av plaster/isposer til mini, tape/isposer til J/G 10-14, og tape/isposer/klister/klisterfjerner til J/G 16. Innkjøpet er gjort i forhold til fjorårets lister, men mange lag hadde rest fra i fjor. Derfor er det fortsatt et lager av dette utstyret på lager. Hvis det er behov for mer i løpet av sesongen så må lagene selv supplere det de har behov for.

## **Medlemskort MX-sport**

Vår samarbeidspartner på utstyr er MX-sport. Kort som medfører rabatter kan hentes på butikken, og må også brukes ved alle kjøp slik at det blir registrert som medlemskjøp for Malvik IL.

## **3. ARRANGEMENTER OG SOSIALE TILTAK**

### **Malvik håndballcup – 18.-23. februar (10 – 16 år)**

Malvik håndballcup for 10-16-åringene sesongen 2014 ble arrangert uka før og første helga i vinterferien 2014. Nytt her er at vi setter opp en midtukecup for 16-årslagene og at 10-11 åringene deltar på ungdomscupen

### **Malvik håndballcup – 6. og 7. desember (mini, g/j-10 og 11 år)**

Cupen ble arrangert med totalt 94 lag. Vi dro med oss erfaringene fra tidligere cup'er og avviklingen ble nok en gang suksess! En stor takk til alle lag og foreldre som bidro med kakebaking, sekretæriat, kiosk- og garderobevakter m.m. Malvik Håndballcup får veldig gode

tilbakemeldinger fra deltagende lag og er et resultat av et godt samarbeid mellom MIL og HIL.

Takk til alle spillere, trenere, oppmenn, støtteapparat og foreldre, som alle bidrar gjennom dugnad til å gjøre våre cuper gjennomførbare.

De fleste lagene har arrangert egne lagskvelder, med brus, pizza, dans og moro og noen lag kamper mot foreldre, noe som bestandig er artig!

#### **4. KIOSK- OG DUGNADER**

Dugnadsgruppen består av 4 medlemmer. Den har ansvar for kioskdirift og toalettpapirdugnaden for Malvik Håndball.

Kioskdiriften i Malvikhallen innbefatter organisering av kioskvakter, bestilling av varer, vareutvalg, prising av varer og ser til at kiosken ser presentabel ut og har det nødvendige utstyr på plass.

I 2014 fikk vi tilgang til å bestille varer fra Tine og NærEngros. Dette gav oss mulighet til å anskaffe varer betydelig billigere enn på Prix. Denne omleggingen vil gi kiosken og Malvik håndball 20-30% lavere varekostnad enn tidligere. Noe som vil gi mer penger i klubbkassen. Den andre fordelen med Tine og NærEngros er at varene blir levert direkte i hallen og man sparer mye tid.

Høsten 2014 tok Malvik Håndball over kioskdiriften fra MHK og VHK i Malvikhallen. Bakgrunnen for dette tiltaket er å kunne tilby gjestende lag et kioskalternativ med bredt utvalg samt at rent tribunesalg eller fraværende kiosk salg går utover Malvikhallens renommé som arrangør og vert.

Toalettpapir dugnaden hadde sine utfordringer i 2014. Flere idretter arrangerte også toalettpapir dugnad. Fotball hadde en utlevering litt tidlig på sommeren, mens RG valgte å kjøre sin dugnad samtidig som Malvik Håndball sin toalettpapirdugnad. Konsekvensene av dette ble at mye toalettpapir i omløp og en del hadde problemer med å bli kvitt sitt pålagte kvantum. Til tross for mye toalettpapir i omløp klarte de fleste å hente ut sin andel av dugnaden.

I tillegg til toalettpapirdugnaden ble det tilbudt lagene å selge Enjoy kort. Denne dugnaden var frivillig og gav laget ca 120 kroner i inntekt pr solgte kort. Til sammen ble det under denne dugnaden solgt 300 kort. Dette gav de ulike lagene sammen over 30.000.- kroner i lagskassene.

Malvik håndball vil også høsten 2015 satse på toalettpapir dugnad.

## **Sekretariat**

Betjening av sekretariatbord krever litt innføring, og vi hadde i høst noen sekretariatkurs. Mange foreldre fra flere av lagene deltok på denne opplæringen.

Vi har lagt ut rutiner for kampavvikling på hjemmesidene med beskrivelse av oppgavene til sekretariat, dommervert og speaker. Det er bestemt at alle lag skal stille med speaker på hjemmekampene fra og med J/G-10, og at denne rollen godt kan tilfalle den som er dommervert. Lagene har selv ansvaret for å stille med sekretariat og speaker/dommervert til sine hjemmekamper, og vi anbefaler at lagene setter opp egne sekretariatgrupper som har ansvaret for sekretariat og speaker gjennom hele sesongen. På denne måten vil alle lag ha personer i sekretariatet som kjenner oppgaven og reglementet godt.

## **5. ØKONOMI**

Regnskapet for 2014 viser et årsresultat på kr 130.959,- sammenlignet med kr 75.537,- i 2013.

Resultatet ble bedre enn budsjettet pga høyere/lavere inntekter og høyere lavere kostnader enn budsjettet.

Likviditeten pr 31/12 viste en saldo på kr 552.384,- og håndballavdelingen står økonomisk godt rustet.

Kortsiktig gjeld pr 31/12 var på kr 321.006 mens utestående fordringer var kr 302.190,-.

Det ble investert i keepertrenerutstyr i 2014 samt innkjøpt nye Adidas spillerdrakter til alle lag.

Vi takker vår hovedsponsor Trondos og Bravida for støtten, samt Hurree ifbm keeperprosjektet.

## **6. KONKLUSJON**

Malvik Håndball er fortsatt en av de største håndballavdelingene i Midt Norge. Vi har 33 lag, og aktiverer ca. 268 spillere. En stor gruppe av trenere, oppmenn, foreldrekontakter og foreldre stiller stadig opp, og bruker mange timer slik at håndballen i Malvik skal gå rundt.

Malvik og Hommelvik fordeler halltiden mellom Malvikhallen og Sveberghallen, og samarbeider også fortsatt mye med både trenerne og sammensatte lag.

To flotte håndballcuper ble også denne sesongen arrangert i februar og desember, og vi fikk gode tilbakemeldinger fra deltagende lag og trenere, foreldrekontakter og ikke minst alle de deltagende dugnadsforeldrene. Malvik håndballcup for 10-16-åringene sesongen 2014 arrangeres uka før og første helga i vinterferien 2014, og det er en suksess å la 10-11 åringene delta på ungdomscupen.

For mange er det sosiale med å drive idrett i en gruppe noe av det viktigste. Mange synes det å treffes regelmessig og gjøre noe morsomt sammen er viktigere enn eksempelvis å vinne kamper. Enten er det spillere som møtes på trening eller foreldre møtes på tribunen for å heie på våre håpefulle. Vi i Malvik håndball ønsker at vår arena skal være åpen for alle, og at

trivselsfaktoren er høy. Selv om de fleste naturlig nok er mest opptatt av sitt eget lag, må vi ikke glemme at vi er med i en større klubb. Dette kan vi bli bedre på å få frem. Satsningscup, andre cuper, treningssamlinger, håndballskole og Malvik håndballcup kan være fora hvor vi kan bli bedre kjent på tvers av lagene.

Styret vil takke alle som har bidratt enten som trener, oppmann, foreldrekontakt, tilskuer, spiller, dommer, sponsorer eller på andre måter så mye for det året som har gått. Vi i styret gjør så godt vi kan, og håper at dere tar kontakt med oss hvis det er ting som dukker opp som dere vil diskutere med oss, slik at vi sammen kan bli bedre!

Vikhammer 24/2-15

Styret i Malvik håndball

## Årsmelding 2014

### Håndball Gutter 2007 Vikhammeråsen/Vikhammer

Oppstart var tirsdager etter høstferien 2014. Vi var sammen med guttene fra Saksvik de to første treningene, men vi så fort at det ble for mange. Delte gruppen i Saksvik og Vikhammeråsen/Vikhammer.

Laget er 7 gutter fra Vikhammeråsen Grendaskole og 1 gutt fra Vikhammer skole.

Trenere: Renate Bekken Kvingedal og Tove Dybvik Bonsaksen.

Foreldrekontakt: Janne A. Sundfær

Cuper: Vi deltok på Malvik cup 6. desember i Sveberghallen.

Treninger: Tirsdager før jul fra 19-20.

Juleavslutning 16. desember. Vi hadde julenisse og spiste pepperkaker.

Foreldremøte: Den 16. desember hadde vi et uformelt foreldremøte hvor vi ble enige om ikke å melde guttene opp i seriespill våren 2015. Vi ønsker å delta på cuper. Det ble servert kaffe og julekaker.

Regnskap: Ingen inntekter eller utgifter som skal regnskapsføres i året 2014.

Hilsen foreldrekontakt/oppmann

Janne A. Sundfær

# Malvik IL håndball

## ÅRSRAPPORT

Årsrapport for G2006 Vikhammer.

Laget av Maria Nøstvik Pedersen  
Fred Erik Liabø

Dato: 15.01.2015

Antall spillere på laget: 10    Antall nye siste år: 2    Antall sluttet: 1

Plassering i serien siste sesong \_\_\_\_\_ Plassering inneværende sesong (nå) \_\_\_\_\_

### Cupspill

Navn cup	Plassering	Kommentar
Malvik minicup	-	

### Kort beskrivelse av lagets sportslige utvikling:

Tredje sesong for noen av guttene, første/andre sesong for andre.

Det sportslige målet med denne sesongen har vært å øke den enkelte spillerens individuelle ferdigheter. Treningene har vært lekbasert og målet har vært å øke barnas ferdigheter med ball, og å gi dem nok kunnskaper til å få til et lagspill. Grunnreglene i håndball med skritt, stuss osv kan den faste stammen nå. Dette vil vi begynne å stille krav til i kamper fremover. Har så smått begynt med plasseringer på banen. Barna kan forskjellen på 1 og 2 posisjon. Dette for å gi dem en forståelse for plassering når vi går over til stor bane. Dette har fungert godt.

Ser fortsatt motivasjon til å spille seriekamper. Utviklingen har vært god og barna ser mulighetene pasninger gir for å score. Det videre arbeidet blir å jobbe med pasning mottak i bevegelse, bygge opp den enkelte spillerens selvtillit til å tørre å avslutte og generell motorisk aktivitet.

Det er et godt miljø i laget. Vi har spilt flere kamper hvor alle spillerne har scoret, og spillerne oppfordrer hverandre til å prøve seg. Spillerne ser viktigheten av at alle spillerne er farlige for motstanderne.

### Kort beskrivelse av miljøet i laget og eventuelle andre sosiale aktiviteter:

Miljøet i laget er godt. Barna er fra 2 forskjellige skolekretser. Det virker som barna trives i en liten gruppe. Foreldregruppen blir også godt kjent.

### Annet:

Har hatt trening siden høstferien.

### Regnskap for laget inneværende sesong sendes med rapporten.

Har ikke hatt noe konto for laget, har heller ikke hatt noen inntekter eller utgifter å føre opp.



## Lyse, Ann Margrethe

---

**Fra:** Maria N. Pedersen <maria.nostvik.pedersen@gmail.com>  
**Sendt:** 21. januar 2015 22:45  
**Til:** Lyse, Ann Margrethe  
**Kopi:** Fred-Erik Liabø  
**Emne:** Årsmelding fra g2006 Vikhammer  
**Vedlegg:** 2014 årsrapport, G2006 Vikhammer.doc

Hei,

Beklager sen innsending av årsmelding. Guttene har fortsatt ingen konto og har ikke hatt noen noen transaksjoner.

Mvh  
Maria Nøstvik Pedersen  
Lagleder

Sendt fra min iPhone

# Malvik IL håndball

---

## ÅRSRAPPORT

Årsrapport for \_Gutter \_\_\_\_\_ født \_2005\_ Laget av \_\_\_\_\_ Lise  
Johansen \_\_\_\_\_ Dato \_14.01.2015\_

Antall spillere på laget \_13\_ Antall nye siste år 0 Antall sluttet \_5\_

Plassering i serien siste sesong \_\_\_\_\_ Plassering inneværende sesong (nå) \_\_\_\_\_

### Cupspill

<i>Navn cup</i>	<i>Plassering</i>	<i>Kommentar</i>
Malvik cup		

### Kort beskrivelse av lagets sportslige utvikling:

Trener 1 gang pr uke på messebygget.

Bra oppmøte på trening og kamper. Begynner å forstå spillet og har kjempegod utvikling.

Vi har to lag, slik at guttene får masse spilletid.

### Kort beskrivelse av miljøet i laget og eventuelle andre sosiale aktiviteter:

Kjempebra miljø, hvor alle er inkludert og får positive tilbakemeldinger. Ingen negative kommentarer, hvis noen gjør «tabber». En sammensveiset gjeng, med stort potensiale.

### Annet:

*Årsrapporten skal leveres styret senest 30. november og  
være vedlagt eventuelle oppdateringer av spillerlisten.*

# Malvik IL håndball

---

## ÅRSRAPPORT 2014

Årsrapport for gutter født 2004. Laget av Mai Grete Bestvold. Dato 19.01.15

Antall spillere på laget 21

Plassering i serien siste sesong \_\_\_\_\_ Plassering inneværende sesong (nå) \_\_\_\_\_

### Cupspill

<i>Navn cup</i>	<i>Plassering</i>	<i>Kommentar</i>
Malvik cup		

### Kort beskrivelse av lagets sportslige utvikling:

Laget består av 21 ivrige og treningsvillige gutter som har vist god framgang denne sesongen. Guttene har taklet overgangen til spill på stor bane veldig godt. På trening har vi hatt mye fokus på basisferdigheter som kast og mottak av ball, kontroll på ballen samt spillesekvenser. Vi har også jobbet endel med plassering på banen, både i Forsvar og angrep. De fleste av spillerene tar imot beskjeder fra Mari - Ann og Sissel (trenere) og har god fokus. Mange av spillerene har veldig stort konkuranseninstinkt.

**Kort beskrivelse av miljøet i laget og eventuelle andre sosiale aktiviteter:** Fra oktober 2014 ble lagene fra Vikhammer/Saksvik og Vikhammeråsen slått sammen til ett lag. Guttene har hatt en skoledag i uka sammen i ett år, og kjenner hverandre godt. Pr.tid er det igjen kun en spiller fra Saksvik skolekrets, men han er positiv til å fortsette. Guttene er samarbeidsvillige og bekrefter hverandre stort sett positivt, både under trening og under kamp. Vi har mange motiverte og lærevillige spillere, som synes håndball er gøy. I og med at guttene kjenner hverandre så godt, er de veldig trygge på hverandre. Mange av guttene møtes ofte på fritiden utenom trening og skole. På foreldremøtet i høst ble vi enige om å få til mer sosiale aktiviteter utenom trening / kamp. Vi pleier å avslutte sesongen med å spise sammen.

**Annet:**

**Regnskap for laget inneværende sesong sendes med rapporten.**

*Årsrapporten skal leveres styret senest 30. november og være vedlagt eventuelle oppdateringer av spillerlisten.*

Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

2014

ÅR: 2014

LAG: Gutter 2004

Kasserer: Mai Grete Bestvold

Inntekter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Dugnader	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sponsorbidrag	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kommunale midler (LAM)													0,00
Rådgivningssamtaler Selbu Spb													0,00
Innbetalt Satsingscup Elverum	200,00			800,00									1 000,00
Innbetalt fra foreldrene													0,00
Refusjon Dommerutgifter													0,00
Refusjon Kjøregodtgjørelse											3 364,00		0,00
Andre inntekter													3 364,00
Renteinntekter												0,84	0,84
<b>Totale inntekter</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 364,00</b>	<b>0,84</b>	<b>4 364,84</b>

Utgifter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Dommerutgifter	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kjøregodtgjørelse													0,00
Sportsutstyr													0,00
Sportstøy													0,00
Satsingscup Elverum													0,00
Sosiale samlinger													0,00
Andre utgifter													0,00
Rentekostnader/Gebyrer	4,00												0,00
<b>Totale utgifter</b>	<b>4,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4,00</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>196,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 364,00</b>	<b>0,84</b>	<b>4 360,84</b>
													<b>4 360,84</b>

Dato: 19.01.2015

Signatur Kasserer: Mai Grete Bestvold

# Malvik IL håndball

---

## ÅRSRAPPORT

Årsrapport for **gutter født 2003**

Laget av **Gjertrud Laugen Forbord / Tove Bonsaksen**

Dato: 18.01.15

Antall spillere på laget: **18**

Antall nye siste år: **4**

Antall sluttet: **4**

Plassering i serien siste sesong \_\_\_\_\_ Plassering inneværende sesong (nå) \_\_\_\_\_

### Cupspill

<i>Navn cup</i>	<i>Plassering</i>	<i>Kommentar</i>
Åpningscupen høst -14		
Malvikcup x 2 (des -feb)		
Steinkjercup 2015		

### Kort beskrivelse av lagets sportslige utvikling:

#### Generelt:

Guttene er i fin utvikling, og vi ser gutter som begynner og forstå sammenhenger, og ser hverandre i større grad i spillet. Noen gutter har hatt stor utvikling, mens andre fremdeles strever med det grunnleggende, det å være venn med ballen. Vi har lyktes med å beholde en stabil, stor guttegruppe, og det har også i løpet av denne sesongen, startet nye gutter som ikke har spilt håndball før. Vi har jevnt oppmøte på treningene, og guttene viser glede, og er klar for handball trening.

#### Ferdigheter:

Det er et stort sprik i ferdigheter på gruppa, det kan gi oss trenere noen utfordringer! Det handler om gutter som sliter med kast - mottak, til gutter som kan holde mer fart, og har hatt stor utvikling på spilleforståelse. Så stor variasjon er med og gjør det utfordrende å lage et godt nok tilpasset treningsopplegg for alle.

Vi har også i år gutter med ekstra utfordringer, noe som krever mye av oss trenerne. Disse guttene sliter med å holde konsentrasjonen oppe, noe som i perioder fører til frustrasjon blant de andre guttene. I fjor fikk vi ekstra hjelp fra en ungdomsspiller, noe som var veldig positivt. Han var både til ekstra hjelp under treningene, men ble også et positivt forbilde for guttene.

*Årsrapporten skal leveres styret senest 30. november og være vedlagt eventuelle oppdateringer av spillerlisten.*

## **Malvik IL håndball**

---

**Regnskap for laget inneværende sesong sendes med rapporten.**

*Årsrapporten skal leveres styret senest 30. november og  
være vedlagt eventuelle oppdateringer av spillerlisten.*

Håndball Lag  
 Regnskap Lag i Malvik IL Håndball  
 ÅR: 2014  
 LAG: Gutter 2003  
 Kasserer: Siri A. Svendsen

Inntekter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt	Merknader
<b>Saldo overført fra 2013</b>	<b>6 520,76</b>													
Dugnader innbet. Fra MIL	1 400,00											10 250,00	1 400,00	
Salg ENJOY-kort													10 250,00	
Sponsorbidrag													0,00	0,00
Kommunale midler (LAM)													0,00	0,00
Rådgivningsamtaler Selbu Spb													0,00	0,00
Innbetalt Satsingscup Elverum													0,00	0,00
Innbetalt fra foreldrene													0,00	0,00
Refusjon Dommerutgifter													0,00	0,00
Refusjon Kjøregodtgjørelse													0,00	0,00
Innlevert markeringstø	623,00												623,00	
Renteinntekter												2,95	2,95	
<b>Totale inntekter</b>	<b>8 543,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 252,95</b>	<b>12 275,95</b>	<b>18 796,71</b>
<b>Utgifter</b>														
Dommerutgifter													0,00	0,00
Kjøregodtgjørelse													0,00	0,00
Sportsutstyr													0,00	0,00
Sportstøy													0,00	0,00
Satsingscup Elverum				1 950,00								1 340,00	3 290,00	
Sosiale samlinger			2 000,00										2 000,00	
Påmelding CSK-cup			4,00	4,00								4,00	12,00	
Rentekostnader/Gebyrer			2 004,00	1 954,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 344,00	5 302,00	
<b>Totale utgifter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 004,00</b>	<b>1 954,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 344,00</b>	<b>5 302,00</b>	<b>5 302,00</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>8 543,76</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 004,00</b>	<b>-1 954,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 908,95</b>	<b>13 494,71</b>	<b>13 494,71</b>
<b>Saldo pr 31.12.2014</b>														

Dato: 15.1.2015

Signatur Kasserer: Siri A. Svendsen

Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

2014

ÅR:  
LAG: Gutter 2001  
Kasserer: Stine Næss

Inntekter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Dugnader	2 740,00			4 320,90									7 060,90
Sponsorbidrag			8 000,00										8 000,00
Kommunale midler (LAM)													0,00
Rådgivningssamtaler Selbu Spb			8 400,00	3 600,00	1 200,00								0,00
Innbetalt Satsingscup Elverum													13 200,00
Innbetalt fra foreldrene			250,00										0,00
Enjoykort													250,00
Refusjon Dommerutgifter													0,00
Refusjon Kjøregodtgjørelse													0,00
Andre inntekter			5 250,00	300,00									0,00
Dopapir innbet foreldre													5 550,00
Renteinntekter													0,00
<b>Totale inntekter</b>	<b>2 740,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21 900,00</b>	<b>8 220,90</b>	<b>1 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>34 060,90</b>
													34 060,90

Utgifter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Tynset-helg										2 760,00			2 760,00
Andre utgifter-dekkskifte Tynset				1 937,00						1 444,00			1 444,00
Sportsutstyr													1 937,00
Sportstøy												6 497,00	6 497,00
Satsningscup Elverum			2 900,00	14 400,00		1 483,00							14 400,00
Sosiale samlinger													4 383,00
Andre utgifter													0,00
Kveldsmat			702,00	172,00		87,00							961,00
Rentekostnader/Gebyrer			12,00	16,00		8,00				8,00			44,00
påskeegg				651,00									651,00
<b>Totale utgifter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 614,00</b>	<b>17 176,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 578,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 212,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 497,00</b>	<b>33 077,00</b>
													33 077,00

<b>Driftsresultat</b>	<b>2 740,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18 286,00</b>	<b>-8 955,10</b>	<b>1 200,00</b>	<b>-1 578,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 212,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 497,00</b>	<b>983,90</b>
													983,90

Dato: \_\_\_\_\_

Signatur Kasserer: \_\_\_\_\_



Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball  
2014  
LAG: Gutter 2001  
Kasserer: Stine Næss

	Kr.	Merknader
<b>EIENDELER</b>		
Selbu Spb konto Drift < Konto nr>	8 634,17	Før totalt på konto pr. 31.12.
Andre konto Drift < Konto nr>	0,00	
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>8 634,17</b>	
<b>EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>		
Egenkapital lag	Kr. 7 650,27	Før innestående på konto pr. 01.01
Årsresultat (Opptjent Egenkapital)	983,90	Overfør fra driftsresultat
<b>SUM EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>8 634,17</b>	<b>Sum EK &amp; Gjeld skal være lik Sum Eiendeler</b>

Inntekter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	Sept	Okt	Nov	Des	Totalt	Merknader
Dugnader	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Sponsorbidrag	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
cupstøtte													0,00	
Innbetalt egenandel cuper													0,00	
Innbetalt fra foreldrene											2 250,00	150,00	2 400,00	
Refusjon Kjøregodtgjørelse													0,00	
Andre inntekter													0,00	
innbetaling av enjoykort											2 350,00		2 350,00	
Renteinntekter												5,49	5,49	
<b>Totale inntekter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 250,00</b>	<b>2 505,49</b>	<b>4 755,49</b>	

Utgifter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	Sept	Okt	Nov	Des	Totalt
Demmerutgifter	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kjøregodtgjørelse													0,00
Sportsutstyr													0,00
Sportstøy													0,00
Påmeldingsavgift cuper													0,00
Sosiale samlinger													0,00
Andre utgifter													0,00
Rentekostnader/Gebyrer													0,00
<b>Totale utgifter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Driftsresultat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 250,00	2 505,49	4 755,49
----------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	----------

Dato: 19/1-2015

Signatur Kasserer:



Signatur Trener/Oppmann:



Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball  
AR:  
LAG:  
Kasserer:

2014

Malvik 05 Saksvik  
Aslaug Rustad

Inntekter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Dugnader	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sponsorbidrag/Eiteam	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	10 000,00
Kommunale midler (LAM)													0,00
Rådgivningssamtaler Selbu Spb													0,00
Innbetalt Satsingscup Elverum													0,00
Innbetalt fra foreldrene	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Refusjon Dommerutgifter													0,00
Refusjon Kjøregodtgjørelse													0,00
Andre inntekter													0,00
Renteinntekter												2,12	2,12
<b>Totale inntekter</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 002,12</b>	<b>10 002,12</b>

Utgifter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Dommerutgifter	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kjøregodtgjørelse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sportsutstyr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sportstøy													800,00
Lånke-cup				800,00									0,00
Sosiale samlinger													0,00
Andre utgifter				4,00									4,00
Rentekostnader/Gebyrer				804,00									804,00
<b>Totale utgifter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>804,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>804,00</b>

<b>Driftsresultat</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-804,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 002,12</b>	<b>9 198,12</b>
													<b>9 198,12</b>

Dato:

26.jan.15

Signatur Kasserer:

Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball  
ÅR: 2014  
LAG: Malvik 05 Saksvik  
Kasserer: Aslaug Rustad

<b>EIENDELER</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Selbu Spb konto Drift < Konto nr>	9 198,12	Før totalt på konto pr. 31.12.
Andre konto Drift < Konto nr>	0,00	
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>9 198,12</b>	
<b>EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Egenkapital lag	0,00	Før innstående på konto pr. 01.01
Årsresultat (Opptjent Egenkapital)	9 198,12	Overfør fra driftsresultat
<b>SUM EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>9 198,12</b>	<b>Sum EK &amp; Gjeld skal være lik Sum Eiendeler</b>

Håndball Lag  
 Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

AR:

LAG:

Kasserer:

2005

JUNIOR

Vikhammer

AR  
 2014

	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
<b>Inntekter</b>													
Dugnader													0,00
Sponsorbidrag													0,00
Kommunale midler (LAM)													0,00
Rådgivningssamtaler Selbu Spb													0,00
Innbetalt Satsingscup Elverum				1 900,00	450,00	150,00						400,00	2 900,00
Innbetalt fra foreldrene													0,00
Refusjon Dommerutgifter													0,00
Refusjon Kjøregodtgjørelse													0,00
Andre inntekter												8 900,00	8 900,00
Enjoy bøker													1,26
Renteinntekter													0,00
<b>Totale inntekter</b>													<b>11 801,26</b>
													0,00

	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
<b>Utgifter</b>													
Dommerutgifter													0,00
Kjøregodtgjørelse													0,00
Sportsutstyr													0,00
Sportstøy													0,00
selbu cup													-7 200,00
Sosiale samlinger	-289,00				-900,00	-750,55							-1 039,55
Andre utgifter													0,00
enjoy bøker	-4,00	-260,00											-5 810,00
Rentekostnader/Gebyrer	-4,00	-4,00	-8,00		-4,00	-12,00							-36,00
<b>Totale utgifter</b>													<b>-14 085,55</b>
													0,00

<b>Driftsresultat</b>													<b>-2 284,29</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------

Dato:

14.01.2015

Signatur Kasserer:

Håndball Lag

Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

ÅR: 2014

LAG: JENTER 2005

Kasserer: VIKHAMMER

EIENDELER	Kr.	Merknader
Selbu Spb konto Drift < Konto nr>	4 694,29	Før totalt på konto pr. 31.12.
Andre konto Drift < Konto nr>	0,00	
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>4 694,29</b>	
<b>EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>		
Egenkapital lag	6 978,58	Merknader
Årsresultat (Opptjent Egenkapital)	-2 284,29	Før innstående på konto pr. 01.01
		Overfør fra driftsresultat
<b>SUM EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>4 694,29</b>	<b>Sum EK &amp; Gjeld skal være lik Sum Eiendeler</b>

# Malvik IL håndball

---

## ÅRSRAPPORT

Årsrapport for Jenter 2004 / 2014

Dato: 20. jan'15

Antall spillere på laget: 20

Antall nye siste år: 2

Antall sluttet: 3

Plassering i serien siste sesong:

Plassering inneværende sesong (nå):

### Cupspill

<i>Navn cup</i>	<i>Plassering</i>	<i>Kommentar</i>

**Kort beskrivelse av lagets sportslige utvikling:**

**Kort beskrivelse av miljøet i laget og eventuelle andre sosiale aktiviteter:**

Stor og fin gruppe. Positivt for laget å spille på stor bane og å få trene i Malvikhallen. Flere dyktige jenter som også ønsker å stå i mål.

Vi har fått en ekstra trener, og hun er et bra tilskudd til trenerstaben.

Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

2014

AR: Jenter 2004  
LAG: Rigmor Fillingnes  
Kasserer:

Inntekter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Dugnader	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	3 600,00	5 500,00
Sponsorbidrag	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kommunale midler (LAM)													0,00
Rådgivningssamtaler Selbu Spb													0,00
Innbetalt Satsingscup Elverum													0,00
Innbetalt fra foreldrene													0,00
Refusjon Dommerutgifter													0,00
Refusjon Kjøregodtgjørelse													0,00
Andre inntekter													0,00
Renteinntekter												4,81	4,81
<b>Totale inntekter</b>	<b>1 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400,00</b>	<b>3 604,81</b>	<b>5 504,81</b>

Utgifter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Dommerutgifter	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kjøregodtgjørelse													0,00
Sportsutstyr													0,00
Sportstøy													0,00
Satsingscup Elverum				1 616,50									1 616,50
Sosiale samlinger													0,00
Andre utgifter													0,00
Rentekostnader/Gebyrer	4,00			4,00								4,00	12,00
<b>Totale utgifter</b>	<b>4,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 620,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4,00</b>	<b>1 628,50</b>

<b>Driftsresultat</b>	<b>1 496,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 620,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400,00</b>	<b>3 600,81</b>	<b>3 876,31</b>
													<b>3 876,31</b>

Dato:

20.jan.15

Signatur Kasserer:

*Rigmor Rye Fillingnes*



Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

2014

ÅR:

LAG:

Kasserer:

Jenter 2004

Rigmor Fillingsnes

<b>EIENDELER</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Selbu Spb konto Drift < 42851689324>	11 862,17	Før totalt på konto pr. 31.12.
Andre konto Drift < Konto nr>	0,00	
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>11 862,17</b>	
<b>EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Egenkapital lag	9 176,86	Før innstående på konto pr. 01.01
Årsresultat (Opptjent Egenkapital)	3 876,31	Overfør fra driftsresultat
<b>SUM EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>13 053,17</b>	<b>Sum EK &amp; Gjeld skal være lik Sum Eiendeler</b>

Håndball Lag  
 Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

2014

LAG: J2003 Vikhammer

Kasserer: Marit Mausset, fra 21.1.15 Kristin Øye

Inntekter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Dugnader	2 560,00	650,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1 300,00	1,00	4 519,00
Sponsordrag	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	3 000,00		3 010,00
Kommunale midler (LAM)													0,00
Rådgivningssamtaler Selbu Spb													0,00
Innbetalt Satsingscup Elverum													0,00
Innbetalt fra foreldrene													0,00
Refusjon Dommerutgifter													0,00
Refusjon Kjøregodtgjørelse													0,00
Andre inntekter													0,00
Renteinntekter												4,98	4,98
<b>Totale inntekter</b>	<b>2 561,00</b>	<b>651,00</b>	<b>2,00</b>	<b>2,00</b>	<b>2,00</b>	<b>2,00</b>	<b>2,00</b>	<b>2,00</b>	<b>2,00</b>	<b>2,00</b>	<b>4 300,00</b>	<b>5,98</b>	<b>7 533,98</b>

Utgifter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Totalt
Dommerutgifter Ukjent	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	12,00
Kjøregodtgjørelse													0,00
Sportsutstyr													0,00
Sportsstøy													0,00
Satsingscup Elverum													0,00
Sosiale samlinger													0,00
Andre utgifter				2 000,00									0,00
Rentekostnader/Gebyrer													0,00
<b>Totale utgifter</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>2 001,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>2 012,00</b>

<b>Driftsresultat</b>	<b>2 560,00</b>	<b>650,00</b>	<b>1,00</b>	<b>-1 999,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>	<b>4 299,00</b>	<b>4,98</b>	<b>7 521,98</b>
													<b>5 521,98</b>

Dato:

Signatur Kasserer:

Håndball Lag  
 Regrskap Lag i Malvik IL Håndball  
 2014  
 Jenter 02  
 Aslaug Rustad  
 Kasserer:

Inntekter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Total
Dugnader	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sponsorbidrag	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kommunale midler (LAM)													0,00
Rådgivningssamtaler Selbu Spb			33 160,00	1 200,00								7 500,00	34 360,00
Påmelding Steinkjer cup				2 180,00									2 180,00
Kreditnota Steinkjer cup													0,00
Innbetalt Enjoykort, 34 stk a 250 kr													7 500,00
Refusjon Dommerutgifter													0,00
Refusjon Kjøregodtgjørelse	2 200,00										567,93		2 767,93
Utbetalt fra Malvik IL													0,00
Renteinntekter												3,96	3,96
<b>Totale inntekter</b>	<b>2 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33 160,00</b>	<b>3 380,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>567,93</b>	<b>7 503,96</b>	<b>46 811,89</b>

Utgifter	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Total
Dommerutgifter	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kjøregodtgjørelse											2 451,60		2 451,60
Sportsutstyr													0,00
Sportsstøy													0,00
Satsningcup Elverum													0,00
Sosiale samlinger													0,00
Andre utgifter													0,00
Steinkjer cup				33 540,00									33 540,00
Betalint av enjoy-kort												5 350,00	5 350,00
Rentekostnader/Gebyrer			8,00	24,00							4,00	8,00	44,00
<b>Totale utgifter</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8,00</b>	<b>33 564,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 455,60</b>	<b>5 358,00</b>	<b>41 385,60</b>

Driftsresultat	Jan	Feb	Mars	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Desember	Total
	2 200,00	0,00	33 152,00	-30 184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 887,67	2 145,96	5 426,29
													5 426,29

Dato: 26.jan.15

Signatur Kasserer: Aslaug Rustad (sign)

Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

2010

ÅR:

LAG:

Kasserer:

<b>EIENDELER</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Selbu Spb konto Drift < Konto nr>	8 132,49	Før totalt på konto pr. 31.12.
Andre konto Drift < Konto nr>	0,00	
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>8 132,49</b>	
<b>EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Egenkapital lag	2 706,20	Før innstående på konto pr. 01.01
Årsresultat (Opptjent Egenkapital)	5 426,29	Overfør fra driftsresultat
<b>SUM EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>8 132,49</b>	<b>Sum EK &amp; Gjeld skal være lik Sum Eiendeler</b>

# Malvik IL håndball

---

## ÅRSRAPPORT

Årsrapport for jenter 13, født 2001 Laget av Lisbeth Albrektsen Dato:20.01.15

Antall spillere på laget:16 Antall nye siste år: 4 Antall sluttet: 0

Plassering i serien siste sesong \_\_siste plass\_\_\_\_ Plassering inneværende sesong (nå)  
6 pl

### Cupspill

<i>Navn cup</i>	<i>Plassering</i>	<i>Kommentar</i>
Malvik Cup		
Baldus cup	2pl i pulje a sluttspill	Tapte første kampen i sluttspill

### Kort beskrivelse av lagets sportslige utvikling:

Fjorårets serie (2013/2014) ble en tung periode med kun tap eller uavgjort i kampene. Det manglet en del på innsats og vilje til å vinne kamper. I tillegg ble det vanskeligere å motivere seg for hver gang det ble et nytt tap.

Baldus cup på Lillehammer i april ble en opptur. Da visste jentene hva som bodde i dem og storspilte i to av kampene. Vi gikk videre som nr 2 i puljen, men tapte første kamp på søndags morgen. Så det ble en fin avslutning på sesongen.

Årets serie begynte litt svakt, med nøling og samme innstilling som i fjor, men utover høsten har dette endret seg. Jentene har klart å vinne flere kamper, og spilt jevnt mot andre gode lag.

Vi har i år fått flere spillere på scorings listen vår og det er en gledelig nyhet. De er mer skuddvillige, dette fra alle posisjoner på banen. I høst fikk vi også en ekstra keeper på laget, noe som har vært positivt for laget.

Noen spillere har deltatt på 2000 lagets sine kamper, da de har hatt behov for ekstra spillere.

På treningene har vi hatt godt oppmøte i høst. Vi har møtt 30 min før halltid, for å ha oppvarming ute og en liten styrkedel. Vi har trent litt sammen med 2000- jentene og spilt litt mot hverandre på slutten av treningene. Et godt samarbeid.

Vi trenere (Siv og Lisbet) har lagt vekt på ballflyt og ankomst i angrep. I tillegg ulike trekk i angrep som vi skal bli tryggere på.



Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

ÅR: 2014

LAG: Jener 2001

Kasserer: Lisbet Måøy Gjervan

<b>EIENDELER</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Selbu Spb konto Drift <42851645793>	8 752,21	Før totalt på konto pr. 31.12.
Andre konto Drift < Konto nr>	0,00	
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>8 752,21</b>	
<b>EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Egenkapital lag	8 752,21	Før innestående på konto pr. 01.01
Årsresultat (Opptjent Egenkapital)	1 135,69	Overfør fra driftsresultat
<b>SUM EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>9 887,90</b>	<b>Sum EK &amp; Gjeld skal være lik Sum Eiendeler</b>

# Malvik IL håndball

---

## ÅRSRAPPORT

Årsrapport for JENTER født ÅR 2000 Laget av Elisabeth Sagfjæra  
Vaagland

Dato 14. desember 2014

Antall spillere på laget 12    Antall nye siste år 1    Antall sluttet 0

Plassering i serien siste sesong Nr. 7,  
Plassering inneværende sesong (nå) Nr. 10

### Cupspill

Navn cup	Plassering	Kommentar
Malvikcupen vinter 2014		
Baldus cup		
Trønderenergicup		

### Kort beskrivelse av lagets sportslige utvikling:

Har hatt en svært lang periode med "stillstand" både teknisk og spillmessig, noe som har resultert i mange store tap og et par seiere. Hver spiller især innehar håndballtekniske kvaliteter på varierende nivå. Jeg ser det som min oppgave å ta hånd om alle nivå og sørge for at de har en positiv progresjon. Det er på tide med mer aktivt samarbeid med J99. Tre spillere er fortsatt med i den spissede talent-samlingen for jenter 2000.

Jeg har fortsatt som mål å få hele laget samlet opp og fram, og prøver å være tålmodig ifht. til dette. Det kan derimot være utfordrende, da andre lag har hatt en helt annen utvikling på lagene sine, mens vi har stått stille.

Jeg jobber fortsatt med å få jentene til finne fram til "sin indre tiger" ;) for å være topp tent på kampene. Tenker at det er på tide med ny trener fra neste sesong.

### Kort beskrivelse av miljøet i laget og eventuelle andre sosiale aktiviteter:

Det er da vi kommer inn på miljøet i laget. Det er en gjeng med fantastisk fornuftige, sympatiske og empatiske jenter som tenker lag framfor egne prestasjoner. En av våre spillere har flyttet utenlands, men kommer hjem for å være med på Malvik-cup vinteren 2015.

**Annet:** Laget skal på reise-cup til Partille-cup som en avslutning på mange gode år som rent lag. Fra neste sesong blir det slått sammen med J99 i J16 år.

*Årsrapporten skal leveres styret senest 30. november og være vedlagt eventuelle oppdateringer av spillerlisten.*



4285.15.7020		Bankkonto Selbu sparebank			Kasse			Bilagnr.
Dato	Tekst	Inn	Ut	Saldo	Inn	Ut	Saldo	
01.01.14	overført saldo			2055,66			164	
15.01.14	MIL dugnad malvikcup	1000		3055,66				
17.01.14	overnatting Frøyahallen		500	2555,66				
21.01.14	MIL ekstrasalg dopapir	2900		5455,66				
31.01.14	Gebyr		4	5451,66				
17.02.14	MIL km-godtgjørelse Ørland	5757,2		11208,86				
24.02.14	km. Godtgjørelse Hennum		1524,8	9684,06				
24.02.14	km. Godtgjørelse Dybvad		1386,8	8297,26				
24.02.14	km. Godtgjørelse Aasen		1422,8	6874,46				
24.02.14	km. Godtgjørelse Vestby		1422,8	5451,66				
26.02.14	Genser Dybvad	300		5751,66				
28.02.14	Genser Vist	600		6351,66				
28.02.14	Gebyr		16	6335,66				
03.03.14	Genser Hennum	600		6935,66				
03.03.14	Genser Westby	600		7535,66				
03.03.14	Genser Engvik	300		7835,66				
04.03.14	Ganser Vaagland	900		8735,66				
04.03.14	Genser Bjerkan	300		9035,66				
05.03.14	Genser Wedø	600		9635,66				
05.03.14	Genser Solheim	600		10235,66				
05.03.14	Genser Laugen	600		10835,66				
19.03.14	Genser Mathisen	350		11185,66				
31.03.14	Biomar sponsor	5000		16185,66				
31.03.14	Aglo sponsor	5000		21185,66				
31.03.14	Gebyr		4	21181,66				
02.04.14	Cup Wedo	1200		22381,66				
02.04.14	Cup Dybvad	1200		23581,66				
03.04.14	Cup Kristiansen	1200		24781,66				
03.04.14	Genser Steen	600		25381,66				
04.04.14	Cup Steen	1200		26581,66				
07.04.14	Cup Vaagland	1200		27781,66				
08.04.14	Cup Hennum	1200		28981,66				
11.04.14	Cup Engvik	1200		30181,66				
11.04.14	Cup Røkkum	1200		31381,66				
14.04.14	Cup og genser Aasen	1500		32881,66				
15.04.14	Baldus cup		13200	19681,66				
16.04.14	Cup Bjerkan	1200		20881,66				
22.04.14	Cup Solheim	1200		22081,66				
22.04.14	Marie Hennum Baldus cup		500	21581,66				
30.04.14	gebyr		8	21573,66				
01.05.14	Utlegg mat Baldus		2001	19572,66				1, 2
02.05.14	Pizza egenandel Solheim	200		19772,66				
05.05.14	Pizza egenandel Vaagland	100		19872,66				
07.05.14	Supportergensere		7187,5	12685,16				
07.15.14	A-kort Elisabeth Baldus		1200	11485,16				
07.05.14	Økonomibistand sponsor	5000		16485,16				
09.05.14	Norrein dugnad	6500		22985,16				
30.05.14	Gebyr		12	22973,16				
09.06.14	Trener gaver		500	22473,16				
25.06.14	Vaagland-ekstra dopapir	900		23373,16				
30.06.14	gebyr		4	23369,16				
02.07.14	Pizza egenandel Steen	100		23469,16				
11.08.14	Røros Engvik	500		23969,16				
14.08.14	Røros Bjerkan	500		24469,16				
14.08.14	Røros Westby	500		24969,16				
18.08.14	Røros Steen	500		25469,16				

Overskudd gensere 14462

Cup Wedo Julia  
Cup Dybvad Solveig  
  
Cup Steen Benny  
Cup Vaagland Lisa  
Cup Hennum Julie  
Cup Engvik Ane Mari  
Cup Røkkum Kristin  
Solheim Madelen  
Bjerkan Mia  
Aasen Mina  
Westby Vilde

Håndball Lag  
Regnskap Lag i Malvik IL Håndball  
ÅR: 2014  
LAG: Jenter 2000  
Kasserer: Ole Kristian Vaagland

<b>EIENDELER</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Selbu Spb konto Drift 4285.15.70270	27633,91	Før totalt på konto pr. 31.12.2014
Kontantbeholdning	164	Kontanter pr. 31.12.2014
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>27 797,91</b>	
<b>EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>Kr.</b>	<b>Merknader</b>
Egenkapital lag (konto)	2055,66	Før innstående på konto pr. 01.01.2014
Egenkapital lag (kontanter)	164	Kontanter pr. 01.01.2014
Årsresultat (Opptjent Egenkapital)	25 578,25	Overfør fra driftsresultat
<b>SUM EGENKAPITAL &amp; GJELD</b>	<b>27 797,91</b>	<b>Sum EK &amp; Gjeld skal være lik Sum Eiendeler</b>

# Malvik IL håndball

---

## ÅRSRAPPORT

Årsrapport for jenter født 1999. Laget av Stig Hansen, Karin Nordtømme, Kristen Kvello. Dato 11.01.2015

Antall spillere på laget: **16** Antall sluttet fra i fjor: **2**

Plassering inneværende sesong: Vi ligger på 10. plass av 11 lag.

### Cupspill

<i>Navn cup</i>	<i>Plassering</i>	<i>Kommentar</i>
Baldus-cup	Slått ut i B-sluttspill	Stilte med to lag
Selbucup	Slått ut i B-sluttspill	Stilte med ett lag
Malvik cup		Stilte med ett lag

### Kort beskrivelse av lagets sportslige utvikling:

Spillerstallen består av 16 jenter. Det er 1 lag som er påmeldt serien i år 14/15. Vi har 2 keepere og ellers fordeler spillerne seg naturlig på de enkelte spilleplassene. Vi trener i Malvikhallen på mandager fra 19-20 og fredager fra 15-16. Ellers trener vi i styrkerommet på onsdager fra 17-18.

På trenersiden fikk vi inn Siri Solem og Mari Solem Grønli som nye trenere foran denne sesongen. I tillegg blir laget fulgt tett av Stig Hansen og Kristen «Gute» Kvello som hjelpetrener og lagledere. Det har vært veldig positivt for laget å få på plass et nytt trenerteam, og vi håper de klarer å få fram det beste i jentene våre. Foreldregruppen er også ivrige støttespillere, og er flinke til å heie laget fram fra tribuneplass. Jentene begynner å bli gode i forsvar, men i angrepsfasen er det fortsatt mye å hente. Fokus på treningene fremover blir angrepsspill, og det å tørre å gå igjennom forsvaret. Gleder oss til fortsettelsen.

### Kort beskrivelse av miljøet i laget:

Håndballjentene på Malvik J99 er en flott gjeng som denne sesongen er førsteårs J16-spillere. Spillergruppen har vært veldig stabil gjennom mange år.

Selv om laget ikke har hevdet seg helt i toppen på tabellen, er det jenter med godt humør, og med et godt samhold i laget. Det som kanskje har vært den største utfordringen til laget i alle år, er at de er veldig snille og reale jenter. Det er en god egenskap utenfor banen, men vi håper at de etter hvert legger igjen snillheten i garderoben og heller tar med seg litt mer råskap utpå banen... Da har de mulighet til å nå nye høyder, for dette er jenter som kan spille veldig god håndball på sitt beste!

**Regnskap for laget inneværende sesong er vedlagt.**

Regnskap Lag i Malvik IL Håndball

LAG: Jenter 1999

Kasserer: Karin Nordtømme

2014													
Regnskapsår:													
Inntekter	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Des	Totalt
Dugnader (ekstrasalg dopapir)	1 600				3 360	1 120							6 080
Dugnader (Idrettens dag)									2 000				2 000
Dugnader (Malvik Minicup dommere)												3 000	3 000
Dugnader (Håndballskolen)													0
Kjøregodtgjørelse bortekamper (13/14)			19 227										19 227
Innbetalt egenandel Selbucup					3 000	100							3 100
Refusjon cupavgift Selbu-cup					1 100								1 100
Dugnad Malvik-cup	1 000												1 000
Salg ENJOY-kort (25stk à 250 kr)	240											6 250	6 490
Renteinntekter												14	14
<b>Totale inntekter</b>	<b>2 840</b>	<b>0</b>	<b>19 227</b>	<b>0</b>	<b>7 460</b>	<b>1 220</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 000</b>	<b>0</b>	<b>9 264</b>	<b>42 011</b>

Utgifter	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Des	Totalt
Baldus-cup dekt kr 300 x 16 spillere				4 800									4 800
Baldus-cup (mat/frukt spillere)				271	327								598
Baldus-cup (overnatting Trude)						2 975							2 975
Selbu-cup cup-avgift				1 100									1 100
Selbu-cup mat						2 589							2 589
Sosiale samlinger (pizza Baldus-cup)				2 412									2 412
Sosiale samlinger (sommeravslutning)						849							849
Sosiale samlinger (pizza Åpningscup)				191	392	900			2 110				2 110
Plaster/Nye vester/Gaver/Klister	4			24	4	16				4			1 927
Bankgebyrer												4	60
<b>Totale utgifter</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>8 798</b>	<b>723</b>	<b>7 328</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 114</b>	<b>0</b>	<b>448</b>	<b>4</b>	<b>19 419</b>

<b>Driftsresultat</b>	<b>2 836</b>	<b>0</b>	<b>19 227</b>	<b>-8 798</b>	<b>6 737</b>	<b>-6 108</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2 114</b>	<b>2 000</b>	<b>-448</b>	<b>9 260</b>	<b>22 592</b>
-----------------------	--------------	----------	---------------	---------------	--------------	---------------	----------	----------	---------------	--------------	-------------	--------------	---------------

Saldo bankkonto månedsslutt:

19 287 19 287 38 514 29 716 36 453 30 344 30 344 30 344 30 344 28 230 30 230 29 783 39 043

# Malvik IL avd. Malvik Håndball

Årsoppgjør 2014



- \* Resultatregnskap
- \* Balanse
- \* Noter til regnskapet

# RESULTATREGNSKAP

## MALVIK IL AVD. MALVIK HÅNDBALL

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER <sup>Note</sup>	2014	Budsjett 2014	2013	
Varesalg	2	387 034	530 000	513 023
Kontigenter/treningsavgift	1	317 206	380 000	331 498
Sponsorinntekter	3	87 500	100 000	108 172
Tilskudd		126 129	110 000	111 919
Cuper, stevner og arrangement		269 909	187 500	168 660
Annen driftsinntekt		5 479	1 500	2 785
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 193 256</b>	<b>1 309 000</b>	<b>1 236 057</b>
Varekostnad		293 357	430 500	359 818
Lønnskostnad	4, 6, 8	185 494	304 000	229 970
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle <del>12</del> andeler		1 000	0	0
Annen driftskostnad	5, 7	593 405	578 500	562 482
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 073 256</b>	<b>1 313 000</b>	<b>1 152 270</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>119 999</b>	<b>-4 000</b>	<b>83 787</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>				
Annen renteinntekt		6 982	8 000	7 652
Annen rentekostnad		16 410	13 000	15 902
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-9 428</b>	<b>-5 000</b>	<b>-8 250</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		110 571	-9 000	75 537
<b>Ordinært resultat</b>		<b>110 571</b>	<b>-9 000</b>	<b>75 537</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>110 571</b>	<b>-9 000</b>	<b>75 537</b>
<b>OVERFØRINGER</b>				
Avsatt til annen egenkapital		110 571	0	75 537
<b>Sum overføringer</b>		<b>110 571</b>	<b>0</b>	<b>75 537</b>

**BALANSE****MALVIK IL AVD. MALVIK HÅNDBALL**

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	12	29 977	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>29 977</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>29 977</b>	<b>0</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varelager	9	61 055	143 715
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		155 044	56 180
Andre kortsiktige fordringer	10	147 147	57 590
<b>Sum fordringer</b>		<b>302 191</b>	<b>113 770</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		698 939	530 954
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 062 185</b>	<b>788 439</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 092 162</b>	<b>788 439</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		615 320	539 783
Årsresultat ( opptjent EK)		110 571	75 537
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>725 891</b>	<b>615 320</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>725 891</b>	<b>615 320</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		193 236	48 453
Annen kortsiktig gjeld	11	173 035	124 666
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>366 271</b>	<b>173 119</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>366 271</b>	<b>173 119</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 092 162</b>	<b>788 439</b>

Malvik håndball - Budsjett 2015				
Konto	Driftsinntekter	Budsjett 2014	Regnskap 2014	Budsjett 2015
3001	Trenings- og Kampavgift	260 000,00	247 135,00	230 000,00
3003	Salg Toalettpapir	420 000,00	282 950,00	307 200,00
3010	Kampavgift under 12 år	120 000,00	70 071,00	70 000,00
3120	Sponsorinntekter avgiftsfrie	100 000,00	87 500,00	100 500,00
3230	Kommunale tilskudd	20 000,00	12 293,00	15 000,00
3240	Lam-midler	40 000,00	47 563,00	45 000,00
3250	Momskompensasjon	50 000,00	66 273,00	70 000,00
3370	Malvik håndballcup	50 000,00	128 243,00	150 000,00
3400	Overskudd håndballskole	5 000,00	1 065,00	5 000,00
3403	Coca-Cola automat	10 000,00	4 060,00	10 000,00
3500	Salg kiosk	75 000,00	71 985,00	75 000,00
3502	Salg Bankterminal	15 000,00	20 538,00	20 000,00
3503	Leieinntekter kiosk	1 500,00	3 718,00	5 000,00
3520	Salg supporterutstyr	10 000,00	7 500,00	5 000,00
3650	Dugnadsinntekter		1 760,00	
3820	Akt.midler fra hovedlaget (grassrotandel)			
3840	Egenandeler Satsingscup	110 000,00	106 800,00	110 000,00
3850	Egenandeler Treningsssamling	22 500,00	33 800,00	60 000,00
3900	Tilbakebetalt fra lag			
	<b>Sum Driftsinntekter</b>	<b>1 309 000,00</b>	<b>1 193 254,00</b>	<b>1 277 700,00</b>
	<b>Driftskostnader</b>			
4010	Påmelding serie + cup fra NHF	-135 000,00	-121 029,00	-120 000,00
4020	Spillerovergang til MIL			
4030	Lisens trenere/spillere		-1 470,00	
4060	Utdanningsfordeling håndball	-30 000,00	-9 314,00	-10 000,00
4100	Innkjøp kiosk	-40 000,00	-44 180,00	-60 000,00
4140	Innkjøp Håndballskole			
4200	Styregodtgjørelse	-15 000,00	-7 000,00	-10 000,00
4210	Regnskapstjenester	-30 000,00	-47 433,00	-30 000,00
4310	Trenerutdanning/utvikling	-40 000,00	-750,00	-15 000,00
4311	Treningsssamling	-56 000,00	-75 630,00	-90 000,00
4320	Lederutvikling			
4330	Spillerutvikling Håndball	-35 000,00	-8 523,00	-15 000,00
4340	Dommerutvikling/samling	-10 000,00	-654,00	-10 000,00
4350	Dommerutstyr	-6 000,00	-2 767,00	-6 000,00
4410	Blomster/gaver	-2 000,00	-380,00	-2 000,00
4450	Loddsalg kostnader			
4509	Kjøp av dopapir	-300 000,00	-195 965,00	-198 000,00
4520	Kjøp supporterutstyr		-2 500,00	-1 500,00
4530	Dommerregninger	-70 000,00	-51 608,00	-65 000,00
4550	Innleide trenerressurser	-14 000,00		-5 000,00
4570	Leie fylkeskommunal hall			-45 000,00
4571	Leie Messebygget	-27 000,00	-32 450,00	-32 000,00
4600	Kjøp baller / rekruttering	-20 000,00	-4 205,00	
4630	Klær/drakter	-28 500,00	-45 377,00	-55 000,00
4650	Kjøp diverse utstyr	-18 000,00	-21 698,00	-23 000,00
4660	Markedsgruppa	-16 000,00		-5 000,00
4710	Malvik Håndballcup utgifter	-20 000,00	-64 183,00	-90 000,00
4720	Påmelding Cuper under 12 år	-15 000,00	-3 800,00	-5 000,00
4750	Omberamming håndballkamper	-4 500,00	-1 500,00	-5 000,00
4840	Satsingscup	-140 000,00	-163 884,00	-140 000,00
4900	Betalt for lagene	-5 000,00	-5 000,00	
5000	Lønn/honorarer trenere	-110 000,00	-43 875,00	-100 000,00
5040	Kjøring til kamper over 5 mil (Trenere)	-20 000,00	-20 883,00	-10 000,00
5100	Honorar dommere & bamekapedere	-25 000,00	-18 225,00	-25 000,00
6017	Avskrivning keepertrenerutstyr 3 år (2014-2016)		-860,00	-10 000,00
6100	Møteutgifter	-2 000,00	-2 517,00	-2 000,00
6610	Oppussing Kiosk Malvikhallen			
6800	EDB/Kontorrekvisita	-5 000,00	-14 087,00	-2 000,00
6850	Lisens utstyr			-3 000,00
6890	Diverse utgifter	-2 000,00	-1 383,00	-2 000,00
6901	Porto/leie postboks	-2 000,00		-2 000,00
7000	Drivstoff transportmiddel			
7101	Kjøregodtgjørelse Kamper	-50 000,00	-43 903,00	
7102	Reisestøtte lag			
7140	Reisekostnad dommere		-1 765,00	
7430	Gaver ikke fradragsberettiget		-395,00	-1 000,00
7600	Jubileumsarrangement			-35 000,00
7620	Tilstelninger, arrangement	-20 000,00	-5 067,00	-25 000,00
7790	Annen kostnad		-8 855,00	
	<b>Sum Driftskostnader</b>	<b>-1 313 000,00</b>	<b>-1 073 115,00</b>	<b>-1 254 500,00</b>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-4 000,00</b>	<b>120 139,00</b>	<b>23 200,00</b>
	<b>Finansposter</b>			
8010	Renteinntekter	8 000,00	6 982,00	5 000,00
8110	Rentekostnader & Gebyrer	-3 000,00	-7 950,00	-8 000,00
8120	Avgift Bankterminal	-10 000,00	-8 460,00	-9 000,00
	<b>Sum Finansposter</b>	<b>-5 000,00</b>	<b>-9 428,00</b>	<b>-12 000,00</b>
	<b>RESULTAT FØR SKATTER</b>	<b>-9 000,00</b>	<b>110 711,00</b>	<b>11 200,00</b>